
PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS

CVR-nr.: 30574745

Frederikshøjvej 65
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Birgitte Boisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOGISK RÅDGIVNING BIRGITTE BOISEN ApS
Frederikshøjvej 65
7100 Vejle
e-mailadresse: info@birgitteboisen.dk
CVR-nr.: 30574745
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs formål er at drive psykologisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets er afsluttet med et overskud på kr. 74.446 mod et overskud for 2023 på kr. 152.403. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabs økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.133	199.645
Personaleomkostninger		0	-2.241
Resultat af ordinær primær drift		96.133	197.404
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-688	-1.552
Ordinært resultat før skat		95.445	195.852
Skat af årets resultat		-20.999	-43.449
Årets resultat		74.446	152.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.446	152.403
I alt		74.446	152.403

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	19.459
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.459
Anlægsaktiver i alt		0	19.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	125.000
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.790
Tilgodehavender i alt		100.000	131.790
Likvide beholdninger		267.571	181.144
Omsætningsaktiver i alt		367.571	312.934
AKTIVER I ALT		367.571	332.393

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		225.366	160.920
Egenkapital i alt		350.366	285.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Skyldig selskabsskat		1.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.665	21.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.205	46.473
Gældsforpligtelser i alt		17.205	46.473
PASSIVER I ALT		367.571	332.393

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	150.920	275.920
Årets resultat		74.446	74.446
Egenkapital, ultimo	125.000	225.366	350.366

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0